

Alantan Sensitive krem 20 g



Cena: 18,96 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	20 g
Postać	krem
Producent	ZAKŁ. FARMACEUTYCZNE "UNIA" SPÓŁDZIELNIA PRACY
Rejestracja	kosmetyk

Opis produktu

Składniki:

Aqua, Propylene Glycol, Dipotassium Glycyrrhizinate Glycerin, Caprylic/Caprice Triglyceride, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter, Helianthus Annuus Seed Oil, Cetearyl Alcohol, Glyceryl Stearate Citrate, Behenyl Alcohol, Polyglyceryl-10 Pentastearate, Sodium Stearoyl Lactylate, Ceramide Np, Ceramide Ng, Ceramide Ap, Phytosphingosine, Carbomer, Aqua, Squalane, Tocopheryl Acetate, Pentylene Glycol.

Działanie:

Kosmetyk do pielęgnacji skóry suchej, alergicznej i atopowej, polecany w przypadku atopowego zapalenia skóry, suchości skóry, wyprysku, reakcji alergicznych oraz innych podrażnień, zaczerwienień i świądu. Alantan Sensitive krem jest przeznaczony dla niemowląt od pierwszego dnia życia, dzieci i dorosłych, w tym kobiet w ciąży i matek karmiących piersią. Krem działa łagodząco na świąd, tym samym zmniejsza potrzebę drapania. Ponadto wspomaga regenerację bariery skórnej. Ceramidy wzmacniają lipidowe warstwy skóry, co zwiększa naturalną ochronę przed podrażnieniem, ponadto łagodzą zaczerwienienia i świąd. Kwas glicyryzynowy wykazuje właściwości łagodzące świąd, zaczerwienienia i podrażnienia. Pantenol nawilża oraz wspiera naturalne procesy regeneracji skóry. Alantoina przyczynia się do przyspieszenia regeneracji naskórka. Skwalan z oliwek zapobiega odparowywaniu wody, uzupełniając niedobory w warstwie lipidowej w naskórku. Dodatkowo zabezpiecza struktury skóry przed utlenieniem i wolnymi rodnikami. Fitosfingozyna regeneruje, wzmacnia, nawilża i natłuszcza. Masło Shea nawilża, odżywia, ogranicza szorstkość skóry i poprawia jej kondycję. Alantan Sensitive krem przeznaczony do stosowania w codziennej pielęgnacji skóry w przypadku atopowego zapalenia skóry, wyprysku, suchości skóry, reakcji alergicznych, a także innych podrażnień, które mogą wywoływać zaczerwienienie, świąd i obrzęk skóry. Preparat dla dorosłych, dzieci i niemowląt od 1. dnia życia. Można stosować w okresie ciąży i karmienia piersią.

Informacje dodatkowe:

Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik kremu.

Sposób użycia:

Aplikować na skórę. Krem stosować zgodnie z potrzebą – zawsze, gdy skóra potrzebuje ukojenia i regeneracji.